DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE ÁGUA
PRODUZIDA TRATADA POR FLOCULAÇÃO IÔNICA NA GERMINAÇÃO DA LACTUCA
SATIVA de autoria de GIOVANNY SILVA DE OLIVEIRA, JOÃO MILLER DE MELO
HENRIQUE, LEANDRO SILVA FERREIRA JUNIOR, foi publicado nos Anais II
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br